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 NAPDIOVY LISTEK

APERITIVY

(inzano Bianco, Rosso
Campari

Aperol Spritz

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny Likér
Bozkov Jablko
Bozkov Svestka

Baileys Original
r Kahlua Likér
RUM / TUZEMAK/ SPICED

”,

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
. Bozkov Special kokosovy
Bozkov Bily
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
ozkov Republica Honey
Bozkov Republica Reserva
(pt. Morgan Spiced Gold (Jamajka)

. Legendario Elixir De Cuba (Cuba)

Zacapa 23 Centenario (Guatemala)
Heffron Panama 5 yo (Panama)
Havana Club 5 yo (Cuba)

: Diplomatico (Venezuela)
., Dictador Rum (Columbie)
Serum Ron (Panama)

- % Dos Maderas 10 yo (Barbados)

.
-

-

- Bumbu X0 (Barbados )
Malibu

VODKA
Amundsen vodka
Russian Standard

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

10,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
041
0041

==

~ O
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BAR CLUB POMERANC

OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry Gin
Beefeater London Dry Gin

Gin dle nabidky

Slivovice

Hruskovice

Baron Hildprandt ze zralych malin
Tequila Silver, Gold

Tatransky Caj

Absinth

BRANDY A KONAK

Stard Myslivecka

Stard Myslivecka Reserve
Stard Myslivecka Single Barrel
Metaxa

Metaxa Honey

Hennessy Fine De Cognac

WHISHKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Ballantines

Sir Edward's Scotch 12y
Glenfiddichi2 yo

Jameson

Tullamore D.EW.

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey, Fire, Apple
Four Roses

Obchodni ndmésti 51, Praha 4 )

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041 42-

0,041 54,- \
Q0L - 169,-" .
0,041 89

0,041 59«

0,041 94,-

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

DOPORUCUJEME

RNET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK DRIGINAL .
< TONIC, CITRON;LED. -~ »7°

LY




NAPOJOVY LISTEK e

-
CEPOVANE PIVD
Radegast 10°
) Kozel 11°
Radegast 12°
’ Pilsner Urquell

} % PIVD LAHVOVE

Pilsner Urquell sklo
Kozel 10 plech
Kozel 11 plech

. Kozel 12 plech
Kozel Cerny sklo
Birell sklo
Birell ochuceny plech
Frisco sklo
Kingswood cider sklo

- y
VIND
' Bilé, Cervené dle nabidky
’ © Bilé, Cervené dle nabidky
Bilé - pozdni shér dle nabidky

SEKT, SUMIVE VIND
_ Sekt Demi, Brut
Sekt Francie
» Prosecco

[lEAlKI]HI]lIEKE NAPDJE
= (epovand Kofola, Malina, Pomeran¢
(oca-Cola, Coca-Cola Zero

| FaNta

B Snrite

oF Kinley Tonic water

- Kinley Tonic Virgin mojito

Cappy dle nabidky
P Fuze Ice Tea dle nabidky
Natura dle nabidky
" Romerquelle perliva, lemongrass

.+ Kohoutkovd voda's ledem

ENERGETICKE NAPDJE
Red Bull
Monster

TEPLE NAPOJE
(aj dle nabidky
@Grog

Horka griotka .

. ¢ Bijsrozuep.cz
- Y
e - e

031
55
24,
295
955

0,331
051
051
051
051

0,331
051

0,331
041

01l
071

051 HAVA
32- Espresso
34, (affe Latte
46,- Tureckd kdva 109
46,- Horka Cokolada
Smetana do kdvy
- POCHUTINY
%,- Brambdrky 1ks 30,
3l- Tycinky 1ks 25,-
44 - Krupky 1ks 30,
51, Arasidy 1ks 25,
35,- Mandle, Kesu 1ks 50,-
3l- Jerky dle nabidky 1ks 16,-
44.- Cokolada LkS o 70,
44,- Cokolada velka AT
(oko tyCinky 1ks 25~
Tatranka 1ks 20,-
24 - Lvykacky 1ks 20-
230.,- i 1
295, NECO K JIDLU
Hermelin doma nalozeny 1ks
Utopenec Petrovicky 1ks
240,- Pizza dle nabidky 1ks
540,- .’
240, DOPLNKOVY PRODE)
Kelimek 1ks
Lahev s sebou 1ks
1- PET lahev 2I 1ks
%9, Box najidlo 1ks
39, Zapalovac 1ks
39,-
3,-
5,3
3,- Informace 0 ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
26,- Smiuvni ceny platné od 1.3.2022
22+
28,- : ,
5,_
50,
40,-
32-
46,
46,-
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